

Dokument zawierający informacje o produkcie ubezpieczeniowym

 ubezpieczyciel: **Credit Agricole Towarzystwo Ubezpieczeń S.A.**

 produkt: **Pakiet na Wypadki (PNW-2025-V1)**

 zarejestrowana w Polsce, prowadząca działalność
 ubezpieczeniową na podstawie zezwolenia Komisji
 Nadzoru Finansowego

Pełne informacje podawane przed zawarciem umowy ubezpieczenia i informacje umowne znajdziesz w Ogólnych warunkach ubezpieczenia „Pakiet na Wypadki” (dalej: **OWU „Pakiet na Wypadki”**) oraz w załączniku nr 1 do OWU „Pakiet na Wypadki” – Ogólnych warunkach ubezpieczenia dodatkowego OC w życiu prywatnym (OWU OC).

Jakiego rodzaju jest to ubezpieczenie?

Ubezpieczenia: wypadku i świadczenia pomocy osobom, które uległy nieszczęśliwemu wypadkowi (dział II, grupa 1, według załącznika do Ustawy z dnia 11.09.2015 roku o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej) oraz ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej (ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej ogólnej) nieujętej w grupach 10–12 (dział II, grupa 13, według załącznika do Ustawy z dnia 11.09.2015 roku o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej)


Co jest przedmiotem ubezpieczenia?

✓ następstwa **nieszczęśliwych wypadków** zaistniałych w okresie ubezpieczenia.

Istnieje możliwość wyboru zakresu ubezpieczenia

Zdarzenie, potwierdzone dokumentacją medyczną	wariant Podstawowy	wariant Rozszerzony	wariant Maksymalny	wariant Dziecko
Jaką kwotę wypłacimy?				
całkowita i trwała niezdolność do pracy lub samodzielnej egzystencji w wyniku nieszczęśliwego wypadku (raz w okresie ubezpieczenia)	50 000 zł	100 000 zł	300 000 zł	25 000 zł
uszkodzenia ciała w wyniku nieszczęśliwego wypadku:	maksymalnie 50 000 zł za	maksymalnie 100 000 zł za	maksymalnie 300 000 zł za wszystkie	maksymalnie 25 000 zł za
- złamania kości,	wszystkie	wszystkie	uszkodzenia ciała w	wszystkie
- skręcenia lub zwichnięcia,	uszkodzenia	uszkodzenia ciała w	okresie ubezpieczenia	uszkodzenia ciała
- blizny po oparzeniach,	ciała w okresie	okresie		w okresie
- rany, dłuższe niż 5 cm, które wymagają szycia,	ubezpieczenia	ubezpieczenia		ubezpieczenia
- trwałe uszkodzenie na zdrowiu,	Kwoty, które wypłacimy za pojedyncze uszkodzenie ciała, zapisaliśmy w tabeli 2 OWU: „Pakiet na Wypadki” - Uszkodzenia ciała.			
- urazy				
śmierć ubezpieczonego w wyniku nieszczęśliwego wypadku	30 000 zł	70 000 zł	200 000 zł	brak świadczenia
pobyt w szpitalu w wyniku nieszczęśliwego wypadku, przez ponad 24 godziny (jednorazowa wypłata za cały pobyt, raz w okresie ubezpieczenia)	500 zł	500 zł	1 000 zł	500 zł
ugryzienie przez psa lub kota (raz w okresie ubezpieczenia)	300 zł	300 zł	1 000 zł	300 zł
użądlenie owada (osy, pszczoły lub szerszenia) (raz w okresie ubezpieczenia)	300 zł	300 zł	1 000 zł	300 zł
zdiagnozowanie boreliozy lub kleszczowego zapalenia mózgu (KZM) (raz w okresie ubezpieczenia)	300 zł	500 zł	3 000 zł	300 zł
świadczenia assistance	limity określone w tabeli 3 OWU „Pakiet na Wypadki”	limity określone w tabeli 3 OWU „Pakiet na Wypadki”	limity określone w tabeli 3 OWU „Pakiet na Wypadki”	limity określone w tabeli 3 OWU „Pakiet na Wypadki”

✓ **odpowiedzialność cywilna w życiu prywatnym (za opłatą dodatkowej składki):**

Zakresem ubezpieczenia może być objęta odpowiedzialność cywilna ubezpieczonego oraz jego niepełnoletnich dzieci, gdy w związku z wykonywaniem czynności życia prywatnego lub posiadaniem mienia, wyrządzą nieumyślnie szkodę osobową lub rzeczową osobie trzeciej.

-W przypadku, gdy ubezpieczonym jest dziecko, ochroną obejmujemy odpowiedzialność cywilną pełnoletnich osób fizycznych, które z mocy prawa lub umowy sprawują opiekę nad dzieckiem lub przejęły nad nim stałą pieczę, za szkody wyrządzone nieumyślnie przez ubezpieczone dziecko.

Suma gwarancyjna wynosi **100 000 zł**

✓ Zakres **świadczeń assistance** opisujemy w OWU „Pakiet na Wypadki”, w tabeli 3 – Opisy i limity assistance.



Czego nie obejmuje ubezpieczenie?

Ochrona ubezpieczeniowa nie obejmuje:

- ✗ osób w wieku powyżej 70 lat;
- ✗ ryzyka całkowitej niezdolności do pracy lub samodzielnej egzystencji orzeczonego na łączny okres poniżej 24 miesięcy, a w odniesieniu do dziecka w wieku do 16 lat - poniżej 12 miesięcy;
- ✗ ochrony w związku z wypadkami, które nastąpiły przed rozpoczęciem ochrony ubezpieczeniowej;
- ✗ usługi assistance zakupu i dostarczenia sprzętu ortopedycznego lub protez, jeśli sprzęt ten nie został przepisany przez lekarza;
- ✗ ubezpieczenie OC nie pokrywa grzywien, kar administracyjnych lub sądowych oraz innych kar o charakterze pieniężnym, w tym również odszkodowań o charakterze karnym, jak również zadośćuczynienia.



Jakie są ograniczenia ochrony ubezpieczeniowej?

Nie wypłacimy pieniędzy z ubezpieczenia m.in., jeśli nieszczęśliwy wypadek nastąpił z powodu tego, że ubezpieczony:

- ! w stanie po użyciu alkoholu – w rozumieniu przepisów o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, pod wpływem narkotyków lub innych środków odurzających (w świetle przepisów o przeciwdziałaniu narkomanii), pod wpływem środków medycznych lub lekarstw, które zażywał niezgodnie z zaleceniem lekarza;
- ! jednorazowo lub regularnie brał udział w tych niebezpiecznych aktywnościach sportowych: alpinizm, wspinaczka górską i skałkową, taternictwo jaskiniowe, speleologia, rafting, kajakarstwo wysokogórskie, skoki do wody, surfing, windsurfing, nurkowanie z użyciem specjalistycznego sprzętu, sporty motorowe i motorowodne, skoki na gumowej linie, spadochroniarstwo, lotnictwo, paralotnictwo, baloniarstwo, szybownictwo, lotnictwo, bobsleje, saneczkarstwo, jeździectwo, szermierka, sporty siłowe, sporty walki i obronne,
- ! brał czynny udział w zawodach, wyścigach, rajdach samochodowych, wyczynowych treningach sportowych;
- ! w chwili nieszczęśliwego wypadku wykonywał zawód: policjanta, strażaka, wojskowego, sportowca, kaskadera, trenera zwierząt, ochroniarza, nurka, kominiarza, rolnika, rybaka, pracownika stacji benzynowej i LPG, dekarza, pracownika budowlanego, pracownika transportującego niebezpieczne ładunki, drwala, osoby, której praca jest związana z kablami wysokiego napięcia, pracownika rafinerii, pracownika portowego, pracy w warunkach, które narażają na oddziaływanie azbestu, niebezpiecznych chemikaliów lub środków wybuchowych, olejów;
- ! jechał rowerem bez opieki osoby pełnoletniej po drogach publicznych, w tym również po chodnikach - dotyczy ubezpieczonego dziecka poniżej 10 lat;
- ! jechał hulajnogą lub urządzeniem transportu osobistego, niezgodnie z ich przeznaczeniem lub o specyfikacji niezgodnej z przepisami ruchu drogowego
- ! w ubezpieczeniu OC: nie pokrywamy szkód wynikających z posiadania lub użytkowania jakichkolwiek pojazdów mechanicznych lub sprzętu latającego lub sprzętu pływającego, a także szkód wyrządzonych przez zwierzęta inne niż zwierzęta domowe czy konie, z wyłączeniem szkód wyrządzonych wskutek posiadania psiek do 5 uli.
- ! Pelen zakres wyłączeń odpowiedzialności ubezpieczyciela znajduje się w OWU.



Gdzie obowiązuje ubezpieczenie?

- ✓ Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwego wypadku obowiązuje na całym świecie
- ✓ Świadczenia assistance organizujemy na terenie Polski.



Co należy do obowiązków ubezpieczonego?

- przed zawarciem umowy ubezpieczenia: podanie wszystkich znanych sobie okoliczności, o które pytaliśmy przed zawarciem umowy ubezpieczenia
- w trakcie trwania umowy ubezpieczenia: informowanie o każdej zmianie powyższych okoliczności
- jeśli dojdzie do nieszczęśliwego wypadku objętego ochroną: niezwłocznie poinformuj nas o tym telefonicznie, ponadto: poddaj się leczeniu i stosuj się do zaleceń lekarza; dostarcz niezbędne dokumenty i informacje wymienione w OWU; jeśli zajdzie taka konieczność, na nasze zlecenie i koszt - poddaj się badaniom lekarskim lub diagnostycznym.



Jak i kiedy należy opłacać składki?

Składkę możesz opłacić jednorazowo za cały okres ubezpieczenia lub w ratach - miesięcznych, kwartalnych albo półrocznych.



Kiedy rozpoczyna się i kończy ochrona ubezpieczeniowa?

Umowę zawieramy na 12 miesięcy. Jest to okres ubezpieczenia, czyli czas, w którym udzielamy ochrony ubezpieczeniowej. Okres ubezpieczenia rozpoczyna się w dniu określonym w polisie, pod warunkiem, że zapłacisz składkę lub jej pierwszą ratę w terminie, który wskazujemy w polisie.

Okres ubezpieczenia zakończy się:

- a) po 12 miesiącach od pierwszego dnia okresu ubezpieczenia albo
- b) z dniem rezygnacji z ubezpieczenia albo
- c) z dniem śmierci ubezpieczonego albo
- d) z ostatnim dniem okresu ubezpieczenia, w którym ubezpieczony ukończył 70 lat

w zależności od tego, co nastąpi pierwsze

Możesz wznowić umowę na kolejny 12-miesięczny okres ubezpieczenia, na tych samych warunkach co dotychczas, chyba że zaproponujemy Ci zmianę warunków umowy – zgodnie z OWU. Możemy też nie zgodzić się na wznowienie umowy. Wtedy poinformujemy Cię o tym najpóźniej na 30 dni przed zakończeniem okresu ubezpieczenia. W takim przypadku ochrona kończy się w ostatnim dniu dotychczasowego okresu ubezpieczenia.



Jak rozwiązać umowę?

- Ubezpieczający może odstąpić od umowy ubezpieczenia w terminie 30 dni od dnia otrzymania dokumentacji ubezpieczeniowej lub wypowiedzieć umowę po tym terminie, ze skutkiem na koniec dnia, w którym odstąpił lub wypowiedział umowę ubezpieczenia. Odstąpienie lub wypowiedzenie można złożyć w formie pisemnej.
- Ubezpieczający może również zrezygnować z przedłużenia umowy ubezpieczenia – wtedy wystarczy, że nie opłaci składki za kolejny okres ubezpieczenia.